
PÄRNU LINNAVALITSUSE PLANEERIMISOSAKOND

ALEKSANDER SAAK APR. 2025

Nord Homes OÜ, MARIA JÄÄGER

ASENDISKEEM M 1:750

NOORUSE TEE 14, AUDRU, PÄRNU LINN

KOOSTAS:

TAOTLEJA:

AADRESS:

LISA:KINNISTULE PÄÄS

KINNISTU PIIR PUURKAEVU SANITAARKAITSEALA

EKSPLIKATSIOON:

4m

4m

14m

10
m

VÕIMALIK HOONESTUSALA ELAMULE

Nooruse tee 18y

Kolmnurga tn 2

Nooruse tee 14

Nooruse tee 16

Kolmnurga tn 4
Kolmnurga tn 6

Kolmnurga tn 8

Kolmnurga tn 1


